
Prefeitura Municipal de Ara mina 

Ata de Pregão Eletrônico 

Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital no 14/2023 
do(a) Prefeitura Municipal de Aramina, CNPJ 45.323.474/0001-02. 

termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr(a) Fabio Lima Donzelli , para 
proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir REFERENTE A CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO PARA 
MAPEAMENTO DE  AREAS  URBANAS DO TERRITóRIO DE ARAMINA, conforme especificações e quantidades 
definidas no instrumento convocatório. 

Inicialmente, ficou registrado que 'as 08:10 horas do dia 15 de março de 2023 teve inicio, por meio do 
sistema eletrônico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de pregos. 
Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de pregos, por lote do(s) seguinte(s)  
pa  rticipante(s): 

Lotes: 
Lote - 1 - LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO 

Situação - Homologado 

Classificação 
Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta 

ATTAM ENGENHARIA E 12/03/2023 	11:50:35 41.000,00 

AEROLEVANTAMENTO LTDA 

D. DOS SANTOS PEREIRA EIRELI ME 14/03/2023 20:58:35 41.233,33 

Lider Engenharia e Gestao de Cidades 10/03/2023 14:59:56 41.233,33 

LTDA ME 
MAPPEAR ENGENHARIA LTDA 15/03/2023 06:34:10 40.200,00 

FERREIRA REZENDE ENGENHARIA LTDA 14/03/2023 	16:39:37 41.233,33 

SOLO TOPOGRAFIA E 14/03/2023 	16:24:15  41.233,33 

GEORREFERENCIAMENTO LTDA 

Desclassificação 

Nenhum participante desclassificado. 

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção  dc  interpor recurso. 

Após a etapa de lances foi feita a análise de aceitabilidade da(s) proposta(s) e habilitação do(s) 
vencedore(s), por lote, e o resultado foi o seguinte: 

RESULTADO CONSOLIDADO APÓS ENCERRAMENTO DA SESSÃO 

Nome do Promotor / Comprador: Prefeitura Municipal de Aramina 
Edital: 14/2023 
Data de inicio do recebimento das propostas: 03 de 03 de 2023 ás 08:10 
Data da Realização: 15 de 03 de 2023 ás 08:10 
Local: www.bbmnetcom.br  
Pregoeiro responsável: Fabio Lima Donzelli 

J
Ao(s) 15 dia(s) do mês março do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnetcom.br, no 



Lote - / - 
	 Jss 

Situação -  Homologado 

Empresa 	 CNI23/CPF 	 Valor Global 
ATTAM ENGENHARIA E 	 35.182.775/0001-00 	 27.000,00 
AEROLEVANTAMENTO LTDA 

Produto/Servigo: 
Descrição 	 Valor Unitário 	 Quantidade 

LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO 	 27.000,00 	 1,00 

Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos 
do(s) participante(s), está(ão) devidamente contido(s) no relatório descritivo da sessão, individualizado por 
lote, que é parte integrante dessa ata. 

Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou cerrados os trabalhos. 

, 

Pregoeiro: Fabio Lima Donzelli 



Nome do Promotor: 
Nome do Comprador: 
Edital /Processo: 
Data de Realização: 
Local: 
Pregoeiro responsável: 

Relatório de Vencedores 

Prefeitura Municipal de Aramina 

14/2023 
15/03/2023 às 08:10 
www.bbmneteom.br  
Fabio Lima Donzelli 

ATTAM ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTO LTDA 	35.182.775/0001-00 

Total do Fornecedor  
Lote: 1 Homologado 

Participação Licitante - Ampla participação 
Item 	 EspecificacAo 

1 	LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO 
Unidade 
Unidade 

Qtd 
1,00 

Valor Unitirio 
27.000,000000 

Valor Total 
27.000,000000 

27.000,00 

Lance 
27.000,00 



c2,20 
Prefeitura Municipal de Aramina 

Termo de Adjudicação de Processo Licitat6rio 
Pregão Eletrônico N° 14/2023 

0(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Aramina, Sr.(a) Fabio Lima Donzelli, no uso das atribuiçe, 1Fgais, conforme 
legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo N"  i  -1 I 020,2,a 	que 
institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar. 

RESULTADO: 

Lote 1: LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO. 
Participação Liciante - Ampla participação 

Empresa: ATTAM ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTO LTDA. 
CNPJ: 35.182.775/0001-00. 
Valor Global: 27.000,00. 

 

Produto/Serviço Marca  Valor Unitario Quantidade 

 

 

LEVANTAMENTO TOPOGRA CO Con forme cdital 27.000,000000  

 

1.00 

    

ASSINATURA 

    


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

